
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ    СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА ИМЕНИ 

ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ А.И. ДЫРИНА П.Г.Т. БАЛАШЕЙКА  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«30» августа 2024 г.                                                                                                    № 482-ОД 

 

 

«О назначении ответственного лица за противодействии коррупции  

в ГБОУ СОШ п.г.т. Балашейка» 

 

В целях разработки и принятия мер по предупреждению и противодействию 

коррупции в учреждении и во исполнении подпункта «б» пункта 25 Указа Президента 

Российской Федерации от 2 апреля 2013 года №309 «О мерах реализации отдельных 

положений Федерального закона «О противодействии коррупции» и в соответствии со 

статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за противодействие коррупции в ГБОУ СОШ п.г.т. 

Балашейка 

    Короткову О. В.., заместителя директора по УВР. 

 

2. Назначить ответственным за противодействие коррупции в СП «Детский сад» ГБОУ    

СОШ п.г.т. Балашейка Мокееву М.Б., методиста. 

     

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

      Директора                                                              И. А. Сибутина                                                            

       

      С приказом ознакомлены                                     О. В. Короткова 

                                                                                      М. Б. Мокеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2024-09-01T22:19:26+0400
	00f31ddeb037d06795
	Сибутина Ирина Александровна




